Redziny, dnia 2012.01.25

WO X
Nr: ZP.272.01.07.2012

INFORMACJA nr6 (do siwz)

Dotyczy : postepowania przetargowego na wykonanie zadania pn.. PRZEBUDOWA LOKALNEJ KOTLOWNI MIALOWEJ O MOCY
3,3 MW ZLOKALIZOWANEJ W REDZINACH - OSIEDLU ul. Broniewskiego WRAZ Z WYMIANA SIECI CIEPLNEJ

Zamawiajgcy odpowiada na pytania oferentéw:
Pytanie 1:

Zestawienie slusarki i stolarki nie zgadza sie z przedmiarem:

e W poz. 18 przedmiaru sg 2 dodatkowe okna 0,6x0,9 i 0,9 x 1,0 nie ujete w zestawieniu na
rys. 12;

e W poz. 22 przedmiaru jest 1 szt. drzwi stalowych zewn. 0,75x2,05m, wg rys.nr 12 — 2 szt.;

e Poz. 26 — skrzydita wewn. plytowe z kratka wentylacyjng oraz oscieznica drewniana (poz. 24)
— nie wystepujg wg rys.nr 12;

e Brak w przedmiarze drzwi wewn. stalowe 0,8x2,05 - 1 szt. i 0,9x2,05m -1 szt.; natomiast
oscieznice ujeto w poz.20

Odpowiedz:
e Dla poz. 18 nalezy przyja¢ obmiar :

0,9x0,6x7 + 1,52x0,6x27 + 0,96x0,48x1 + 1,0x0,6x4 + 1,0x0,9x2 = 33,065 m?

¢ Dla poz. 20 przyja¢ obmiar : 8szt.;

e Dla poz.22 nalezy przyjac¢ obmiar : 2x0,75x2,05 m = 3,075 m?;

e Dla poz. 24 nalezy przyja¢ obmiar : 4 szt.;

e Dla poz. 25 nalezy przyjaé obmiar : 3 szt.

o Dla poz. 26 — dotyczy drzwi do tazienki nalezy przyja¢ obmiar dodatkowo:
,Wymiana stolarki drewnianej na drzwi stalowe jednoskrzydtowe petne Hormanna (lub
réwnowazne) obmiar : 0,9x2,05x1 + 0,8 x 2,05 = 3,485 m’

Pytanie 2:

W projektu architektury i opisu w przedmiarze docieplenie dachu ma b V¢ styropapg obustronnie
laminowana, natomiast w zestawieniu materiat- styropapa laminowana jeanostronnie.

Odpowiedz:

Nalezy przyjaé do obmiaru styropape laminowana dwustronnie.

Pytanie 3:

W poz. 60 i 61 przedmiaru — rynny i rury spustowe — blacha ocynk. Powlekana, wg projektu
architektury — PCV, wg projektu kolorystyki elewacji — blacha powlekana.

Odpowiedz:
Rury i rynny spustowe- nalezy przyja¢ do obmiaru blache ocynk. powlekana wg projektu
kolorystyki .

Pytanie 4:

Czy metalowe wrota przesuwne wiaty sktadu opatu wchodza w zakres zadania? — brak w

przedmiarze .
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Odpowiedz:

Wrota skfadu opatu - nalezy przyja¢ w ofercie do obmiaru wg wyceny wilasnej.

Pytanie 5:

W dziale 12 przedmiaru, w poz. 131-135 podano krotnosc : 9 — czy to nie jest pomytka ? ponadto
poz. 135 jest powtorzeniem poz. nr 134.

Odpowiedz:

Poz. 131-134 nalezy przyja¢ krotnos¢: 1, natomiast pozycje nr 135 nalezy pomina¢ (=0 )

Pytanie 6:

W poz. 138 i 139 obejmujg wywiezienie 28,799 m3 gruzu na odl. 10 km, w poz. 140 — utylizacja
gruzu. Dlaczego w poz. 141 jest powtdrzona utylizacja 28,799nT  gruzu z krotnoscig 9?

Odpowiedz:

Poz. 149 - nalezy przyja¢ obmiar = 0, krotnos¢ =1

Poz. 150 - nalezy przyja¢ krotnos¢ =5

Poz. 151,152 - bez zmian

Poz. 153 — podstawa wyceny KNR 2-31 0114-7; obmiar bez zmian, krotnosé¢ =1
Poz. 154 — bez zmian;

Poz.121i122 - nalezy przyja¢ obmiar =0

Ponadto Zamawiajacy informuje, iz rezygnuje z montazu cze$ci cieptomierzy. W zwiazku z tym
nalezy w przedmiarach robét instalacyjnych zmieni¢ obmiary dla nw. pozycji:

Poz. 341 - nalezy przyja¢ obmiar = 1 szt.
Poz. 347 - nalezy przyja¢ obmiar = 1 szt.
Poz. 353 - nalezy przyja¢ obmiar = 8 szt.
Poz. 359 - nalezy przyja¢ obmiar = 0 szt.
Poz. 364 - nalezy przyja¢ obmiar = 2 szt.

Dodatkowo policzy¢ pozycje :

Poz. 364 a - wycena wiasna —

Cieptomierze do pomiaru zuzycia energii cieplnej w wodnych instalacjach grzewczych typ
CE-MWN 130-80-NC - nalezy przyja¢ obmiar = 1 szt.
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